Catalogue HY11-3500/FR Clapet anti-retour piloté
Série CPOM
7
7-73 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Allemagne
CPOM_UK.INDD RH
Caractéristiques

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Allemagne
Codification
Clapet
anti-retour
piloté rapport
3: 1
Taille Type de
série
(non requis pour
la commande)
Type de
clapet
Pression
de début
d’ouverture
Caractères gras =
Délai réduit
Sans décompression
Avec décompression
CPOM
Code
2 NG06
3 NG10
6 NG25
Code Orifice
AA uniquement A
BB uniquement B
DD A et B
Code Pression
néant 1,0 bar 2, 3, 6
25 2,5 bar 2
50 5,0 bar 2
70 7,0 bar 2
Clapet anti-
retour piloté
Taille Type de
série
(non requis pour
la commande)
Type de
clapet
Rapport de
pilotage
CPOM HT
Code
2 NG06
3 NG10
4 NG16
Code Orifice
AA uniquement A
BB uniquement B
DD A et B
Code Rapport
2 7 : 1
3 6,5 : 1
4 13 : 1
Joint
Code Joint
N NBR
V FPM
Code Joint
N NBR
V FPM
Joint
Catalogue HY11-3500/FR Clapet anti-retour piloté
Série CPOM
7
7-75 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Allemagne